

GUIDE INNENDØRS BEHANDLING



GULV - BENKEPLATER - MØBLER UTSATT FOR SLITASJE

FARGESETTE TRE		FARGELØS BEHANDLING			
UBEHANDLET/ NYSLIPT	TIDLIGERE BEHANDLET	UBEHANDLET/ NYSLIPT	TIDLIGERE BEHANDLET MED OSMO		
Bør slipes lett med P120-P150 papir.	Treet må slipes helt ned.	Bør slipes lett med P120-P150 papir.	LITE SLITT	MYE SLITT	FELTVIS SLITT
Fjern slipestøv med støvsuger eller tørr klut. Ikke bruk vann!		Fjern slipestøv med støvsuger/tørr klut. Ikke bruk vann!	Vask med VASK OG PLEIE-MIDDEL	Vask med VASK OG PLEIE-MIDDEL	Vask med VASK OG PLEIE-MIDDEL
1 STRØK FARGE Velg ønsket farge fra: - HARDVOKSOLJE PIGMENTERT - DEKORVOKS - TOPOIL* All overskytende farge skal tørkes helt av. + 1 TOPPSTRØK FARGELØS Velg ønsket glansgrad fra: - HARDVOKSOLJE ORIGINAL - TOPOIL Toppstrøk skal legges tynt og ikke tørkes av. Kun to strøk totalt.		2 STRØK HARDVOKSOLJE ORIGINAL eller TOPOIL Begge strøk legges tynt og skal ikke tørkes av. Kun to strøk totalt.	1 STRØK VEDLIKEHOLDS-VOKS Kan påføres 1-2 ganger i året for oppfriskning og vedlikehold. Alt overskytende produkt skal tørkes helt av med Easy Pad lofri klut.	1 STRØK VEDLIKEHOLDS-OLJE eller HARDVOKSOLJE ORIGINAL Alt overskytende produkt skal tørkes helt av med Easy Pad lofri klut.	1 STRØK VEDLIKEHOLDS-OLJE eller HARDVOKSOLJE ORIGINAL Påføres feltvis, og alt overskytende produkt skal tørkes helt av med Easy Pad lofri klut.

VEGG - TAK - INTERIØR IKKE UTSATT FOR SLITASJE

FARGESETTE TRE	
UBEHANDLET/ NYSLIPT	TIDLIGERE BEHANDLET
Bør slipes lett med P120-P150 papir.	Treet må slipes helt ned.
Fjern slipestøv med støvsuger eller tørr klut. Ikke bruk vann!	
1 eller 2 STRØK FARGE Velg ønsket farge fra: - HARDVOKSOLJE PIGMENTERT - DEKORVOKS - TOPOIL All overskytende farge skal tørkes helt av. Kun to strøk totalt.	

GULNET UBEHANDLET PANEL

FARGE PANEL	LYSNE PANEL
Vask med VASK OG PLEIE-MIDDEL	Vask med VASK OG PLEIE-MIDDEL
1 eller 2 STRØK FARGE Tips: 3111 Hvit først + ønsket farge	1 STRØK 3186 Snø matt For svakere hvit; 3111 Hvit
All overskytende farge i første strøk tørkes helt av. Evt. andre strøk påføres børstet eller lett avtørket etter ønsket resultat.	



HARDVOKSOLJE PIGMENTERT



DEKORVOKS



TOPOIL
* Kan legges i to strøk med valgt farge



HARDVOKSOLJE ORIGINAL



VEDLIKEHOLDS-VOKS



VEDLIKEHOLDS-OLJE



VASK OG PLEIEMIDDEL

GUIDE VERKTØY OG TILBEHØR



GULV		
Gulvbørste 220 mm + Teleskopskaft		<p>Påføring farge: Benytt Osmo gulvbørste, padholder med hvit pad eller rull. Påfør farge i treets lengderetning 2-3 bord av gangen. Benytt pensel inntil kanter. Tørk av overskytende farge med Easy Pad lofri klut.</p> <p>Ved påføring av farge på store flater kan man benytte FloorXcenter polelingsmaskin med hvit pad. Kan leies hos enkelte forhandlere.</p> <p>Toppstøk, fargeløs behandling, og fargen Naturell: Benytt Osmo rull eller gulvbørste. For å sikre et godt resultat, rull først og etterstryk med gulvbørste. Benytt pensel inntil kanter. Påføres jevnt og tynt i hele treets lengderetning. Skal ikke tørkes av.</p>
Padholder leddet + Hvit pad 120x250 mm		
Rull for gulv 25 cm + Rullekar/ innlegg		
FloorXcenter + Hvit gulvpad		
Pensel		
Easy Pad lofri klut		
Teleskopskaft		

BORD - BENKEPLATE - MØBLER		
Håndpadholder + Hvit pad 95x155 mm		<p>Påføring farge: Benytt Osmo pensel eller Håndpadholder med hvit pad. Jobb fargen godt inn i treet, og benytt pensel inntil kanter. Tørk av overskytende farge med Easy Pad lofri klut.</p> <p>Toppstøk, fargeløs behandling, og fargen Naturell: Benytt Håndpadholder med fleceepad, pensel eller rull. Benytt pensel inntil kanter. Påføres jevnt og tynt i hele treets lengderetning. Skal ikke tørkes av.</p>
Håndpadholder + Fleecepad		
Rull 10 cm + Rullekar/ innlegg		
Pensel		
Easy Pad lofri klut		

VEGG - TAK		
Veggbørste 150 mm + Teleskopskaft		<p>Påføring farge: Benytt Osmo veggbørste. Alternativt pensel, Håndpadholder med hvit pad eller rull. Påfør farge i treets lengderetning 2-3 bord av gangen. Benytt pensel inntil kanter. Tørk av overskytende farge med Easy Pad lofri klut.</p>
Teleskopskaft		
Rullekar		
Pensel		
Easy Pad lofri klut		

INSTRUKSJONSFILMER

Se instruksjonsfilmer på vår webside eller YouTube-kanal. Vi gir råd og tips til hvilket produkt man skal velge, fremgangsmåte og valg av riktig verktøy. Lær om behandling av bord og benkeplater, fargesette ny og gulnet panel, behandling av små og store gulv og vedlikehold.

Dette er en forenklet guide, for mer informasjon besøk vår webside www.osmonorge.no

Skann QR-kode!

